Документ предоставлен КонсультантПлюс

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

шестого созыва (третья сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2013 г. N 153

О КОМИССИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ПО

КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ

ДЕПУТАТАМИ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ

ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Архангельского обл. Собрания депутатов

от 16.04.2014 N 362, от 16.12.2015 N 1112)

В соответствии со статьей 10.1 областного закона от 29 ноября 1995 года N 22-18-ОЗ "О статусе депутата Архангельского областного Собрания депутатов" областное Собрание депутатов постановляет:

1. Образовать комиссию Архангельского областного Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Архангельского областного Собрания депутатов, на период полномочий Архангельского областного Собрания депутатов шестого созыва.

2. Утвердить состав комиссии Архангельского областного Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Архангельского областного Собрания депутатов шестого созыва:

1) Чесноков Игорь Александрович - председатель комиссии;

2) Поликарпов Александр Ефимович - заместитель председателя комиссии;

(пп. 2 введен постановлением Архангельского обл. Собрания депутатов от 16.12.2015 N 1112)

3) Болотов Александр Владимирович - член комиссии;

4) Голышев Михаил Эдуардович - член комиссии;

5) Петров Владимир Сергеевич - член комиссии;

5) Исключен. - Постановление Архангельского обл. Собрания депутатов от 16.12.2015 N 1112.

6) Осицына Ольга Сергеевна - член комиссии;

7) Шаров Юрий Вячеславович - член комиссии.

(в ред. постановления Архангельского обл. Собрания депутатов от 16.04.2014 N 362)

3. Установить, что организационное и документационное обеспечение деятельности комиссии Архангельского областного Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Архангельского областного Собрания депутатов шестого созыва, осуществляется сектором кадров аппарата Архангельского областного Собрания депутатов.

4. Признать утратившим силу постановление Архангельского областного Собрания депутатов от 14 марта 2012 года N 1279 "О комиссии Архангельского областного Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Архангельского областного Собрания депутатов" ("Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов", 2012, N 29).

Председатель областного

Собрания депутатов

В.Ф.НОВОЖИЛОВ